
Nolikums 

„Ziemassvētku sagaidīšana” 

Mērķi: 

1. Ieviest Pilsrundāles vidusskolas skolēnos un skolotājos Ziemassvētku noskaņas. 

2. Rosināt skolēnos un skolotājos vēlmi piedalīties pasākumos, pašiem piedalīties 

pasākumu organizēšanā, veicināt klašu saliedētību un komandas darbu. 

3. Aktualizēt sportiskās aktivitātes skolēnu vidū. 

Uzdevumi: 

1. Pilnveidot prasmi sadarboties komandā. 

2. Radīt pozitīvu attieksmi pret Ziemassvētkiem kā labestības svētkiem un sporta 

nodarbībām kā alternatīvu brīvā laika pavadīšanu, izmantojot daudzveidīgas metodes. 

3. Audzināt skolēnos cīņas garu, izturību, veiklību. 

Organizators:  

Pilsrundāles vidusskolas Skolēnu dome. 

Laiks un vieta: 

2013. gada 19. decembris plkst. 9:00 Pilsrundāles vidusskolā. 

Dalībnieki:  

Pilsrundāles vidusskolas skolēni un skolotāji. 

Norise:  

Laiks / Grupa 1. – 6. klase 7. – 12. klase Skolotāji 

9:00 – 11:00 

Sporta zāle Aktu zāle Mājturības kab. 

„Čaklie rūķi” 
„Sapņu komanda 

1935” 

Piparkūku 

darbnīca 
11:00 – 13:00 

Aktu zāle Sporta zāle 

„Leģendārais 

piecinieks” 

„Jaunietis 

Ziemassvētkos” 

13:00 – 15:00 
Sporta zāle 

„Ziemassvētku čempionāts” 
 

  



„Čaklie rūķi” 

1. Veiklie rūķi 

No klases 7 cilvēki stāv vienā līnijā. Pirmajam cilvēkam pie kājām ir kaudze ar avīzēm, 

pēdējam Ziemassvētku vecīša maiss. Klasei jāiepilda maisā 10 „sniega pikas”. Pirmais 

saburza piku, pārējie to padod tālāk, pēdējais ieliek maisā. Piezīme: visā līnijā drīkst būt 

tikai viena sniega pika, kura tiek virzīta pēdējā cilvēka virzienā. 

2. Atjautīgie rūķi 

Klasei tiek iedotas vairākas tautas dziesmas, kuru rindiņas ir sajauktas vietām. Komandas 

uzdevums ir salikt tautasdziesmas. 

3. „Dāvanu” saiņošana 

Katrai klasei jāiesaiņo 2 dāvanas (kurpju kastes). 

4. Vēstule Ziemassvētku vecītim 

Klasei uz lapas jāuzraksta vēstule Ziemassvētku vecītim. 

„Jaunietis Ziemassvētkos ” 

1. Twitter pasākums  

Katrai klasei ir jāatrod kāds smieklīgs joks/ anekdote/ bilde sociālajā protālā twitter.com. 

Žūrija izvērtēs šos jokus, pirmās vietas ieguvējam – 3 p., otrās – 2 p., trešās – 1 p.  

2. Instagram sacensības  

Klasei tiek parādīta bildes, pēc kurām šīs vietas ir jāatrod skolā. Kad viņi tās ir atraduši, 

tās ir jānofotografē un pēc tam jāparāda žūrijai. Žūrija izvērtēs šo bilžu kvalitāti, atbilstību 

īstajai vietai. Pirmās vietas ieguvējam – 3 p., otrās – 2 p., trešās – 1 p. 

3. Brainer’s sacensības 

Dalībniekiem tiek izsniegtas anketas ar dažādiem jautājumiem par Ziemassvētkiem. Par 

katru pareizi atbildētu jautājumu ir iespējams saņemt 1 p.  

4. Song Pop’s 

Katrai klasei tiek izsniegta anketas lapa, kurā ir jāieraksta 5 dziesmu izpildītājs un 

nosaukums. Tiek atskaņots 15 sekunžu garš dziesmas fragments. Par pareizi uzrakstītu 

dziesmas izpildītāju un autoru kopā iespējams saņemt 2 p. 

„Ziemassvētku čempionāts” 

Interesentiem ir iespēja izveidot savu komandu (5 cilvēki + vārstsargs) un piedalīties 

čempionātā. Darbība notiek sporta zālē. Jauktās komandas spēlē florbolu, katra spēle 

noris divos periodos (5+5 minūtes). Komandas jāpiesaka Skolēnu domē līdz 16. 

decembrim. 


